
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

                                                                                                                       
08.07.2021                                    г. Жердевка                                                № 382

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
района

 

 В соответствии с Федеральным  законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации в связи с принятием   Федерального закона  «О государственном
контроле (надзоре)  и  муниципальном контроле в  Российской Федерации»,
в  целях  приведения  отдельных  постановлений  администрации  района  в
соотвествие  с  действующим  законодательством,   администрация  района
постановляет:

          1.   Признать  утратившими силу  постановления администрации
района:                      
    от  17.09.2019  №  603  «Об  утверждении  Порядка  организации  и
осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр
при  добыче  общераспространенных  полезных  ископаемых,  а  также  при
строительстве  подземных  сооружений,  не  связанных  с  добычей  полезных
ископаемых,  на территории Жердевского района Тамбовской области»;
          от 24.12.2020 № 608 « Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр
при  добыче  общераспространенных  полезных  ископаемых,  а  также  при
строительстве  подземных  сооружений,  не  связанных  с  добычей  полезных
ископаемых на территории Жердевского района Тамбовской области»;
         от 16.09.2019 № 602 «Об утверждении  Положения об организации и
осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства
в области  розничной продажи алкогольной продукции,  спиртосодержащей
продукции на территории Жердевского района Тамбовской области»; 
          от 17.04.2017 № 195 «Об утверждении Административного регламента
"Осуществление  муниципального  контроля  за  соблюдением



законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на
территории Жердевского района»;
      от  27.06.2017  №  349  «Об  утверждении  Порядка  оформления  и
содержание  заданий  на  проведение  мероприятий  по  контролю,  при
проведении которых не требуется взаимодействие администрации района с
юридическими  лицами,  индивидуальными  предпринимателями,  и  порядка
оформления  должностными  лицами  администрации  района  результатов
таких мероприятий».
 2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  района  (http  ://  r  35.  tambov.qov.ru/)  и  на
Тамбовском  областном  портале  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: www.top68.ru. 
       

Глава района                                                                                            А.В.Быков

http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov
http://r35.tambov/qov

